
U C H W A Ł A   Nr XXXIV/215/2022 

 

Rady Gminy w Czerwonce 

z dnia  23 czerwca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie przyznania dotacji na prace remontowe elewacji w części prezbiterium Kościoła 

p.w. św. Marii Magdaleny w Czerwonce zlokalizowanym na działce nr 269 w miejscowości 

Czerwonka Włościańska. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  (Dz. U. z 2022 r., poz. 840) i 

uchwały Nr XXII/93/2004 Rady Gminy w Czerwonce z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie , restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 

wykonywania zleconego zadania, postanawia się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyznać dotację Parafii Rzymskokatolickiej w Czerwonce, 06-232 Czerwonka na 

przeprowadzenie prac remontowych elewacji w części prezbiterium Kościoła p.w. św. Marii 

Magdaleny w Czerwonce zlokalizowanym na działce nr 269 w miejscowości Czerwonka 

Włościańska wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-471, decyzją Kl. – 5340/9/81 z dnia 

7.07.1981 roku, w kwocie: 26 000,00 zł, (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych). 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe obowiązki stron określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Czerwonka a 

Wnioskodawcą. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

           Przewodniczący Rady Gminy 

  

          Wiesław Widomski 


